4. 100ml糖浆机制盒子  ， 属 于 其他未列明行业 行业；制造商为 温州万发印业有限公司 ，从业人员 49 人，

营业收入为 2,572.35 万元(大写：贰仟伍佰柒拾贰万叁仟伍佰元)，资产总额为 4,819.28 万元(大写：肆仟捌佰壹拾玖万贰

仟捌佰元)，属于 小型企业 ；

5. 250ml玻璃合剂机制盒子  ， 属 于 其他未列明行业 行业；制造商为 温州万发印业有限公司 ，从业人员 49

人，营业收入为 2,572.35 万元(大写：贰仟伍佰柒拾贰万叁仟伍佰元)，资产总额为 4,819.28 万元(大写：肆仟捌佰壹拾玖

万贰仟捌佰元)，属于 小型企业 ；

6. 400ml玻璃膏剂机制盒子  ， 属 于 其他未列明行业 行业；制造商为 温州万发印业有限公司 ，从业人员 49

人，营业收入为 2,572.35 万元(大写：贰仟伍佰柒拾贰万叁仟伍佰元)，资产总额为 4,819.28 万元(大写：肆仟捌佰壹拾玖

万贰仟捌佰元)，属于 小型企业 ；

7. 固体制剂卷材标签  ， 属 于 其他未列明行业 行业；制造商为 龙港市鸿新印刷厂 ，从业人员 12 人，营业收

入为 454.86 万元(大写：肆佰伍拾肆万捌仟陆佰元)，资产总额为 708.98 万元(大写：柒佰零捌万玖仟捌佰元)，属于 小

型企业 ；

8. 无纺布袋  ， 属 于 其他未列明行业 行业；制造商为 南京华缘食品包装科技有限公司 ，从业人员 28 人，营

业收入为 478.26 万元(大写：肆佰柒拾捌万贰仟陆佰元)，资产总额为 489.78 万元(大写：肆佰捌拾玖万柒仟捌佰元)，属